АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2020

8-п

О внесении изменений в постановление № 13-п от 27.03.2017года.

На основании протеста прокуратуры от 22.01.2020 № 7/1-2020

1. Внести изменения в программу «Устойчивое развитие территории
муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2017 - 2023 годы, в подпрограмму «Развитие дорожного хозяйства муниципального образования Барабановский сельсовет»

1.1 строку общий объем финансирование подпрограммы читать в новой редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы
	Общий объем финансирования подпрограммы составляет 6582,9 рублей, в том числе:

2017 год –819,7 тыс. рублей

2018 год –512,7 тыс. рублей
2019 год – 1539,9 тыс. рублей
2020 год-  1397,7 тыс. рублей
2021 год –750,7 тыс. рублей
2022 год – 781,1 тыс. рублей
2023 год – 781,1 тыс. рублей

1.2 таблицу РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ реализации муниципальной программы «Устойчивое развитие территории муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2017 - 2023 годы читать в новой редакции:
	4.1
	Подпрограмма 4
	«Развитие дорожного хозяйства в муниципальном образовании Барабановский сельсовет на 2017 - 2023 годы»
	всего, в том числе
	X
	X
	X
	819,70582
	512,70
	1539,9
	1397,7
	750,7
	781,1
	781,1

	Барабановский сельсовет
	013
	X
	X
	819,70582
	512,70
	1539,9
	1397,7
	750,7
	781,1
	781,1

	X
	X

	4.1.1
	Основное мероприятие 4.1
	Содержание и ремонт автомобильных дорог поселения и искусственных сооружений на них
	всего, в том числе
	X
	X
	X
	819,70582
	512,70
	1539,9
	1397,7
	750,7
	781,1
	781,1

	Барабановский сельсовет
	013
	0409
	2040199070
	819,70582
	512,70
	1074,1
	1397,7
	750,7
	781,1
	781,1

	Барабановский сельсовет
	013
	0409
	41002S0410

	465,8

	Барабановский сельсовет
	013
	0409
	20402S0410
	0,00
	0,00
	465,8
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

В.Н.Киян

Разослано: Прокурору, в дело